( ) Diploma o Constancia de Participación

NUM LUGAR DE LA
COMISIÓN

PERIODO DE LA
COMISION

CUOTA DIARIA DÍAS IMPORTE
OTORGADO

1 MAZATLAN, SINALOA, 2017-08-09 AL 2017-
08-10

$ 980.00 1.5  $ 1470.00

EFECTIVO TOTAL OTORGADO  $ 1470.00

RECIBI EN EFECTIVO LA CANTIDAD DE :

$ 1470.00 UN MIL CUATROCIENTOS SETENTA 00/100 M.N.

RELACIÓN DE GASTOS

DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACION CON REQUISITOS FISCALES

FECHA CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES

2017-08-14

-

-

-

2017-08-10

-

-

-

-

-

-

ALIMENTACION

COMBUSTIBLE

PEAJE

PASAJE

[...]

PITAGORAS No. 1320 SANTA CRUZ ATOYAC

DEL. BENITO JUAREZ MEXICO

C.P. 03310 D.F. MEXICO

CANTIDAD UNIDAD CONCEPTO VALOR UNITARIO IMPORTE

1.00 No aplica CONSUMO DEL 09 DE AGOSTO DE 2017 192.24 192.24 

IMPORTE CON LETRA SUBTOTAL: 192.24

I.V.A.: 30.76

TOTAL: 223.00
DOSCIENTOS VEINTITRES PESOS 00/100 M.N.

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION 

METODO DE PAGO CUENTA DE PAGO CONDICIONES DE PAGO

Efectivo CONTADO

Este documento es una representación impresa de un CFDI

*Efectos fiscales al pago

Serie del Certificado del emisor: 00001000000404749251